Nosník univerzální NZMU
příklad použití
Nosník NZMS pro rozpětí podpěrných míst až 6 m
příklad použití
objednací kód označení L [mm] A [mm] H [mm]
t [mm]
nosník/základna
baleno
po [ks]
nosnost
[kg]
ARK-215430 NZMS 300 345 87 120 2/5 10 200 kg
ARK-215450 NZMS 500 545 87 120 2/5 4 210 kg
2ZZ
1GZ galvanicky pozinkováno
žárově pozinkováno - výroba na objednávku
Pro správné a efektivní použití nosníků jsou důležité informace související
s jejich instalací a využitím k nesení zatížení, které najdete v části
"Zásady pro kotvení a zatěžování nosníků" na str. 68.
Pro správné a efektivní použití nosníků jsou důležité informace související
s jejich instalací a využitím k nesení zatížení, které najdete v části
"Zásady pro kotvení a zatěžování nosníků" na str. 68.
objednací kód označení L [mm] A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
nosnost [kg]
ARK-215310 NZMU 100 145 28 –* 13,5 6,5 50 1,5 40 40 kg
ARK-215320 NZMU 200 245 28 31,5 13,5 6,5 70 2,0 20 50 kg
ARK-215330 NZMU 300 345 29 55 16 9,0 100 2,0 10 75 kg
ARK-215340 NZMU 400 445 33 55 16 9,0 100 2,0 10 100 kg
ARK-215350 NZMU 500 545 33 55 16 9,0 100 2,0 10 120 kg
ARK-215360 NZMU 600 627 33 55 16 9,0 104 2,0/5,0** 10 150 kg
2ZZ
1GZ galvanicky pozinkováno
žárově pozinkováno - výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L - výroba na objednávku

RY
Podpěra PL
objednací kód označení L [mm] t [mm]
montážní
rozteč
[mm]
baleno po
[ks]
ARD-34530103 PL 100 140 2,0 105 35
ARD-34530104 PL 120 175 2,0 140 32
ARD-34530105 PL 160 210 2,0 175 24
ARD-34530106 PL 200 245 2,0 210 24
ARD-34530108 PL 300 350 2,0 313 15
ARD-34530109 PL 400 455 2,0 417 20
ARD-34530110 PL 500 560 2,0 520 20
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno skladem
žárově pozinkováno výroba na objednávku
3A2 nerez AISI 304L
5A4 nerez AISI 316L
komponenty na tomto obrázku
jsou součástí balení
příklad použití
3 držák stojny DZM STPU
1 stojna STPM
3 držák stojny DZM STPU
1 stojna STPM
2držák stojny DZM STP
Montovaný nosník z profilů STPM
řešení pro velká vyložení a vyšší zatížení
F1
L
A
C
max2/3A1/2B
B
F2
V rámci systému LINEAR je možné vytvořit z profilů sto-
jen STPM a držáků DZM STP a DZM STPU nosnou sestavu
podle schematu na obrázku vpravo a tabulky níže. Tuto
sestavu je možné s výhodou využít pro případy, kdy je po-
třeba umístit trasu s velkým vynesením (sestava umož-
ňuje dosáhnout vynesení až 1 200 mm) a pro případy, kdy
je potřeba dosáhnout vyšší nosnosti než poskytují stan-
dardní systémové nosníky.
Základní délka
nosníku L
Stavební
délky A, B, C
Limit zatížení
volné části F1
Limit zatížení
vnitřní části F2
Celková nosnost
F1+F2
500 mm 250 mm 179 kg
600 mm 300 mm 124 kg 840 kg 964 kg
700 mm 350 mm 91 kg
800 mm 400 mm 70 kg 630 kg 700 kg
900 mm 450 mm 55 kg
1 000 mm 500 mm 45 kg 504 kg 549 kg
1 100 mm 550 mm 37 kg
1 200 mm 600 mm 31 kg 420 kg 451 kg
KA
TA